
DEN- ДЕН DEN- ДЕН 61,69

0,01 100,00 6,50 400,985 0,01 100,00 5,00 308,45

100,01 200,00 9,00 555,21 100,01 200,00 9,00 555,21

200,01 300,00 11,00 678,59 200,01 300,00 11,50 709,44

300,01 500,00 12,50 771,125 300,01 500,00 13,00 801,97

500,01 750,00 17,00 1048,73 500,01 2500,00 20,00 1233,80

750,01 1.000,00 19,50 1202,955

1.000,01 1.500,00 25,50 1573,095

1.500,01 2.000,00 30,00 1850,7

2.000,01 2.500,00 37,00 2282,53

Испраќање пари / Dërgesë parash

EUR-ЕУР

Provizioni / Провизии

Лимити за примање на пари: 5000 евра по лице - дневно

Лимити за испраќање на пари: 2500 евра по лице - месечно

ВАЖИ КОН: Србија, Албанија, Бугарија, Словенија, Косово,  

Хрватска, Босна и Херцеговина и Романија
VLEN PËR: Serbi, Shqipëri, Bulgari, Slloveni, Kosovë, Kroaci, Bosnjë dhe 

Hercegovinë dhe Romani

Провизии за испраќање кон други држави 

Vlen për dërgesa drejt shteteve 

ЗА ОСТАНАТИ ДРЖАВИ / PËR SHTETET TJERA ИНТРА БАЛКАН ТАРИФА / INTRA BALKAN TARIFA
Испраќање пари / Dërgesë parash Provizioni / Провизии

EUR-ЕУР


